
Värmlandstrippeln Medel  

Medeldistansen kommer till största delen att avgöras på Härlighetshöjden och denna del 

av Ålviksskogen lever verkligen upp till dess namn och är ett perfekt område för 

distansens särart.  

Terrängen präglas av renlavsbeklädda tallhöjder vid Vänerns strandmed delvis stor 

detaljrikedom. Det kommer att bli utmanande och tekniska banor med många kontroller, 

tempoväxlingar och riktningsändringar.  

Start 2(HD10-14, Mycket Lätt 2.0, Lätt 2.5, Medelsvår 3.0 och Inskolning) är placerad i 

botten av Grums slalombacke. Banorna från denna start utnyttjar de få stigar och vägar 

som finns i området. En kortare snitslad sträcka i skogen berör framför allt Inskolning, 

HD10, Mycket Lätt 2.0, Lätt 2.5  och HD12. Sträckan är inritad med violett tryck på alla 

kartor och med hängande röd/vit snitsel i skogen. Se upp nedfällda vägbommar på en 

grusväg som löps på av de yngre, kryp under eller klättra över. 

De övriga banorna har Start 1 och 200 m längre till start, som är belägen på toppen av 

slalombacken, vilket gör att sista biten till starten har stark stigning. Stigningen är mödan 

värd, för väl uppe så kommer deltagarna att möta en måttligt kuperad skogsmark, nästan 

helt utan stigar, hyggen och grönområden.  

Alla banor har skogsmål, vilket innebär att man målstämplar i skogen och följer sedan 

snitsel längs en grusväg tillbaka till Arenan där man läser av sin bricka. Mål 1 används av 

de från Start 1 och Mål 2 av de som startar från Start 2. För mer info, se kartan över 

placering av Arena, Starter och Mål som läggs ut i Eventor i god tid innan tävlingen. 

Kartan finns även på Arenan.  

Mål 1 har orientering ända in till målstämplingen, så var vänlig att lämna målkontrollen så 

fort som möjligt efter du stämplat (följ snitsel mot Arenan), så du inte röjer målet för andra 

tävlande. 

OBS! Eftersom vägen till/från start/mål sporadiskt kan trafikeras av dumpers med 

industriavfall, så håll uppsikt på eventuell trafik och håll er på rätt sida vägen (vänster 

sida i gångriktningen). Glöm inte läsa in brickan vid Arenan när ni kommer tillbaka 

från skogen! 

 

Välkomna till en härlig hösthelg i fagra Värmlandsskogar! 

 

 


